
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

12.04.2018                   г .  Ставрополь                  № 619  
 
 
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы города 
Ставрополя 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы города Ставрополя от 06.08.1999 № 3603              

«Об изменении подушевого норматива на неработающее население в системе 

обязательного медицинского страхования по городу Ставрополю»; 

постановление главы города Ставрополя от 22.12.1999 № 5780            

«О квотировании рабочих мест на предприятиях, в учреждениях и 

организациях города Ставрополя для приема на работу инвалидов»; 

постановление главы города Ставрополя от 16.05.2000 № 1738          

«Об изменении подушевого норматива на неработающее население в системе 

обязательного медицинского страхования по городу Ставрополю»; 

постановление главы города Ставрополя от 02.07.2001 № 3389          

«Об изменениях и дополнениях, внесенных в формуляр жизненно 

необходимых и важнейших лекарственных средств для бесплатного и 

льготного обеспечения по рецептам врачей города Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 12.10.2001 № 6069          

«Об изменении подушевого норматива на неработающее население в системе 

обязательного медицинского страхования по городу Ставрополю»; 

постановление главы города Ставрополя от 24.09.2004 № 4567            

«О совершенствовании оказания экстренной медицинской помощи 

населению города Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 23.03.2005 № 950              

«О внесении изменений в постановление главы  города  Ставрополя от  

24.09.2004  года  №  4567  «О  совершенствовании  оказания экстренной 

медицинской помощи населению города Ставрополя»; 

постановление главы города Ставрополя от 07.06.2005 № 1838          

«Об утверждении временного порядка оплаты проезда больных в 

федеральные клиники»; 

постановление главы города Ставрополя от 25.10.2005 № 4424            

«О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением главы 



2 
 

 

города Ставрополя от 07.06.2005 № 1838 «Об утверждении временного 

порядка оплаты проезда больных в федеральные клиники»; 

постановление главы города Ставрополя от 17.11.2006 № 3882          

«Об утверждении Порядка по обеспечению лекарственными средствами и 

изделиями медицинского назначения муниципальных учреждений 

здравоохранения города Ставрополя, работающих в системе обязательного 

медицинского страхования».  
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 


